
9:05 ←平日･土曜

9:35 ←日曜･祝日

二子玉川ライズ･楽天クリムゾンハウス 6:35 - 8:30 -

渋谷駅（マークシティ） 7:20 8:20 9:20 10:20

↓ ↓ ↓ ↓ ↓

軽井沢７２ゴルフ 10:07 11:02 12:02 13:02 ※繁忙期通過あり

軽井沢プリンスホテルウエスト 10:15 11:10 12:10 13:10 ※繁忙期通過あり

軽井沢駅前 10:20 11:15 12:15 13:15

東急ハーヴェストクラブ旧軽井沢 10:24 11:19 12:19 13:19 ※繁忙期通過あり

北軽井沢 - 12:00 13:00 14:00

草津温泉バスターミナル - 12:47 13:47 14:47

草津温泉ホテル櫻井 - 12:50 13:50 14:50

草津温泉ホテル櫻井 - 14:32 15:32 16:32

草津温泉バスターミナル - 14:45 15:45 16:45

北軽井沢 - 15:30 16:30 17:30

東急ハーヴェストクラブ旧軽井沢 14:05 16:05 17:05 18:05 ※繁忙期通過あり

軽井沢駅前 14:30 16:30 17:30 18:30

軽井沢プリンスホテルウエスト 14:35 16:35 17:35 18:35 ※繁忙期通過あり

軽井沢７２ゴルフ 14:43 16:43 17:43 18:43 ※繁忙期通過あり

↓ ↓ ↓ ↓ ↓

渋谷駅（マークシティ） 17:20 19:15 20:15 21:15

二子玉川ライズ･楽天クリムゾンハウス 17:50 - 20:45 -

たまプラーザ駅 - 20:00 - -

※繁忙期通過：２０２２年７月２日（土）～９月２５日（日）の間の土曜日・日曜日・祝日 と
　８月８日（月）～８月１２日（金）の毎日は、軽井沢地区の混雑回避の為、「軽井沢７２ゴルフ」・
「軽井沢プリンスホテルウエスト」」・「東急ハーヴェストクラブ旧軽井沢」には停車いたしません。

２０２２年７月１日（金）より「軽井沢プリンスホテルウエスト」への乗り入れを再開いたします。
「ショッピングプラザ前」は廃止となります。

Ｓ：西武バス　Ｋ：京王バス　Ｔ：東急トランセ　Ｕ：上田バス

ご予約・お問い合わせ（西武バス案内センターでは予約は承っておりません）
京王高速バス予約センター　０３－５３７６－２２２２　9:00～20:00
東急高速バス座席センター　０３－６４１３－８１０９　9:00～18:00

T

たまプラーザ駅 - - -

運行会社 S U K

たまプラーザ・二子玉川・渋谷～軽井沢・草津線 時刻表

2022年7月1日（金）～2022年11月30日（水）夏秋ダイヤ

運行会社 S K T U


